
 

 

UCHWAŁA NR XVI /54/ 2012 

RADY POWIATU W ELBLĄGU 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/3/2012 Rady Powiatu w Elblągu dnia 17 lutego 2012 roku w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Elbląskiego.  

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity  

Dz. U z 2008 r. Nr 45, poz. 271, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, poz. 97,  

Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788, Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 78, poz. 513, Nr 107, poz. 679, 

z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 657, Nr 122,  

poz. 696) po zasięgnięciu opinii burmistrzów, wójtów gmin z terenu Powiatu Elbląskiego oraz Okręgowej Izby 

Aptekarskiej w Gdańsku – uchwala się co następuje:  

§ 1. Załącznik Nr 1 i Nr 2 do Uchwały Nr XIII/3/2012 z dnia 17 lutego 2012 roku Rady Powiatu w Elblągu 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu elbląskiego ulega 

zmianie i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Elblągu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą od dnia 16 lipca 2012 r.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

Ryszard Zagalski 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI /54/ 2012 

Rady Powiatu w Elblągu 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Wykaz i rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających 

Lp. Nazwa i adres apteki Telefon Godziny pracy Dyżury 

Poniedziałek - piątek  sobota  niedziela, święta i noce  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  

1.  Apteka „Verbena” 14-400 

Pasłęk ul. Jagiełły 24  

0-55 248 27 74  8.00 - 19.00  8.00 - 16.00  w/g tygodniowego harmonogramu  

2.  Apteka „Ogrodowa” 14-400 

Pasłęk ul. Ogrodowa 15 A  

0-55 248 10 38  8.00 - 20.00  8.00 - 15.00  w/g tygodniowego harmonogramu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 26 lipca 2012 r.

Poz. 2147



3.  Apteka „Zamkowa” 14-400 

Pasłęk ul. Jagiełły 27  

0-55 249 19 77  8.00 - 20.00  8.00 - 15.00  w/g tygodniowego harmonogramu  

4.  Apteka „Pasłęcka” ul. Plac 

Grunwaldzki 6 14-400 Pasłęk  

0-55 249 19 75  8.00 – 20.00  8.00 – 15.00  nieczynna  

5.  Apteka „Anahit”  

ul. Kopernika 24A  

14-400 Pasłęk  

0-55 249 15 14  8.00 – 20.00  8.00 – 15.00  w/g tygodniowego harmonogramu  

6.  Apteka „Azalia” 14-420 

Młynary ul. Dworcowa 32B  

0-55 620 91 14  8.00 – 18.00  9.00 – 14.00  nieczynna  

7.  Apteka „Verbena” 82-335 

Gronowo Elbląskie ul. 

Elbląska 11  

0-55 231 42 00  8.00 - 15.00  nieczynna  nieczynna  

8.  Apteka „Nowa” 82-340 

Tolkmicko ul. Świętojańska 

21  

0-55 231 66 65  9.00 - 16.00 w czwartki do 

godz. 17.00  

9.00 - 14.00  nieczynna  

9.  Apteka „Wracam do 

zdrowia” 14-400 Pasłęk  

ul. 3 Maja 60  

0-55 230 78 53  8.00 - 19.00  8.00 - 14.00  w/g tygodniowego harmonogramu  

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI /54/ 2012 

Rady Powiatu w Elblągu 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Harmonogram dyżurów nocnych i świątecznych aptek na okres od 16.07.2012r. do 03.03.2013r.  

 Lp.  Nazwa i adres apteki  Telefon  Dyżury  

niedziela, święta i noce  

1. 2. 3. 4. 

1.  Apteka „Verbena” 14-400 Pasłęk  

ul. Jagiełły 24  

0-55 248 27 74  06.08.2012 – 12.08.2012  

17.09.2012 – 23.09.2012  

29.10.2012 – 04.11.2012  

10.12.2012 – 16.12.2012  

21.01.2013 – 27.01.2013  

2.  Apteka „Ogrodowa” 14-400 Pasłęk ul. Ogrodowa 15 A  0-55 248 10 38  13.08.2012 – 19.08.2012  

24.09.2012 – 30.09.2012  

05.11.2012 – 11.11.2012  

17.12.2012 – 23.12.2012  

28.01.2013 – 03.02.2013  

3.  Apteka „Zamkowa” 14-400 Pasłęk ul. Jagiełły 27  0-55 249 19 77  16.07.2012 – 22.07.2012  

23.07.2012 – 29.07.2012  

03.09.2012 – 09.09.2012  

10.09.2012 – 16.09.2012  

15.10.2012 – 21.10.2012  

22.10.2012 – 28.10.2012  

26.11.2012 – 02.12.2012  

03.12.2012 – 09.12.2012  

07.01.2013 – 13.01.2013  

14.01.2013 – 20.01.2013  

18.02.2013 – 24.02.2013  

25.02.2013 – 03.03.2013  

4.  Apteka „Anahit” 14-400 Pasłęk ul. Kopernika 24A  0-55 249 15 14  20.08.2012 – 26.08.2012  

01.10.2012 – 07.10.2012  

12.11.2012 – 18.11.2012  

24.12.2012 – 30.12.2012  

04.02.2013 – 10.02.2013  

5.  Apteka  

„Wracam do zdrowia” 14-400 Pasłęk ul. 3 Maja 60  

0-55 230 78 53  30.07.2012 – 05.08.2012  

27.08.2012 – 02.09.2012  

08.10.2012 – 14.10.2012  

19.11.2012 – 25.11.2012  

31.12.2012 – 06.01.2013  

11.02.2013 – 17.02.2013  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2147


		2012-07-26T13:18:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




